
ГРАЃАНСКО ПРАВО  

1 ГРУПА (10:00) 

1. Мирјана Ставридис 
2. Михаела Мострова 
3. Јован Михајловски 
4. Јане Нешковски 
5. Цане Малов 
6. Николина Стојкова 
7. Кренар Зенку 
8. Хатиџе Лимани 
9. Едвин Мазникар 
10. Кален Арнаудоски 
11. Лаура Тренчевски 
12. Стефанија Тасевска 
13. Андреј Андреевски 
14. Теодора Пејоска 
15. Александра Чочковски 

 

2 ГРУПА (10:30) 

1. Александар Ефтимов 
2. Јовица Јанковиќ 
3. Ивана Поповска 
4. Наталија Андонова 
5. Софија Волчевска 
6. Спасија Мицковска 
7. Виолета Ивановска 
8. Сара Донакова 
9. Марија Зара Лазаревска 
10. Емир Куртиши 
11. Владимир Ѓорѓиевски 
12. Ардијана Стафаи 
13. Јованка Панова 
14. Ема Анѓелкоска 
15. Бранка Митевска 

 

 

 

 

 



3 ГРУПА (11:00) 

1. Алмира Јахјаова 
2. Нела Милева 
3. Мелек Алију 
4. Ангела Ангеловска 
5. Елеонора Спиркоскаж 
6. Марко Алтанџиев 
7. Мартин Неделковски 
8. Климентина Ѓорѓевиќ 
9. Фитим Лутфиу 

 

 


